MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.°065120231T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com competências

delegadas a 19 de outubro de 2021, torna público que no âmbito da prestação de serviços de recolha e

transporte de resíduos urbanos no concelho da Ribeira Grande efetuado pela empresa FCC/Tecnovia, está

autorizada a circular em todas as vias do concelho da Ribeira Grande, no decorrer do ano de 2023, as viaturas

pesadas da referida empresa com as matrículas a seguir indicadas:

Matricula Tipo de viatura Marca Modelo Capacidade

1843LTH Recolha de RU Renault Premium 27Odci 12 m3

5581 LZW Recolha de RU Renault Midlum 220dc1 12 m3

3907MCL Recolha de RU Renault Premium 27Odci 12 m3

3624MCL Recolha de RU Renault Midlum 22Odci 12 m3

32UX60 Recolha de RU Iveco Farid 15 m3

AR77XI Recolha de RU Iveco Farid 15 m3

AC71QO Recolha de RU Volvo Geesink 15 m3

AD89XU Recolha de RU Volvo Geesink 15 m3

98XU80 Recolha de RU Volvo Geesink Noorba 16 m3

3331 MCV Recolha de RU Izusu NPR85

3297MCV Recolha de RU Izusu NPR85

3311 MCV Recolha de RU Izusu NPR85

3306MCV Recolha de RU Izusu NPR85

9201 AR Recolha de RU Izusu NPR85

9200AR Recolha de RU Izusu NPR85

C3856CG Recolha de RU Mercedes Atego 1323 12 m3

AX59OE Lava-Contentores Mercedes Arocs

Av38TJ Recolha de RIJ Mitsubishi Canter

A Câmara Municipal da Ribeira Grande, solicita aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causa

dos.

Ribeira Grande, 16 de março de 2023,

o

Camara Municipal da Ribeira G ande, Largo Conselheiro Hintze Ribeiro 9600-509 Ribeira Grande Açores, NPC: 512013241
~ ~ -y www.crn-riheiragrandept geralcmrgpcm-riheiragrandept T:296470 730F: 296470 739 Numero Verde. 800 203 432

Página II 1MR17801 18.03 2021

Carlos Manuel Paiva Anselmo